[[AYRichesNébastien

NNNNNN MATERIELS ET FOURNITURES POUR LINDUSTRIE ET LE BATIMENT

Vis autoperceuse TFC

Tous nos modeles

Réf. Produit Réf. Fournisseur
Q06584 EX-94703135016B
Q06585 EX-94703142019B
Q06586 EX-94703142025B
Q06587 EX-94703148025B
Q06588 EX-94703148032B
Q06589 EX-94703148050B

https://www.riche-et-sebastien.fr/search/ (]

Diam.

3,5mm

4,2mm

4,2mm

4,8 mm

4,8 mm

4,8 mm

Vis autoperceuse TFC - Téte fraisée 120° - Acier.

Forme : Fraisé
Matiere : Acier

Diametres

3/5 mm

4/2 mm

4/2 mm

4/8 mm

4/8 mm

4/8 mm

Long.

16 mm

19 mm

25mm

25mm

32mm

50 mm

Cond.

50

50

50

50

50

45

Prix

6,00€ HT

7,50€ HT

7,50€ HT

7,50€ HT

9,00€ HT

8,10€ HT

Riche&Sebastien CLAIROIX
Tél. : 03 44 90 47 47

Prix catalogue
A partir de

6,00€ HT

SCANNEZ-MOI

/1 9bed - ¥202/TT/TZ : 8keq
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